PAGE
2

Российская Федерация
Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 06.12.2012

№ 183

Об утверждении членов Общественной палаты городского округа Фрязино Московской области
В соответствии с решением Совета депутатов города Фрязино  от 27.09.2012 №167 «О принятии Положения об общественной палате городского округа Фрязино Московской области», постановлением Главы города от 16.10.2012 №45 «О формировании нового состава Общественной палаты городского округа Фрязино Московской области»

Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

1. Утвердить членами Общественной палаты городского округа Фрязино Московской области следующих лиц:

Абакумова Наталья Владимировна - директор Филиала Московского государственного технического университета радиотехники, электроники и автоматики в г. Фрязино;

Ганичкина Надежда Леонидовна - заведующий Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 11 города Фрязино Московской области;

Кабина Надежда Ивановна - заведующий Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 12 города Фрязино Московской области;

Колпак Виктор Федорович - главный инженер ООО «Управляющая компания  «ГЖУ» г. Фрязино»;

Коновалова Ирина Николаевна - директор муниципального общеобразовательного учреждения Лицей города Фрязино Московской области;

Корытцын Владимир Анатольевич - генеральный директор ЗАО «Фрязинская Теплосеть»;
Крестьянинов Алексей Васильевич - директор муниципального общеобразовательного учреждение муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5 с углубленным изучением отдельных предметов города Фрязино Московской области;

Малыщик Наталия Владимировна - заместитель главного врача Муниципального учреждение здравоохранения «Центральная городская больница  имени Матвея Владимировича Гольца» г. Фрязино;
Морозов Олег Александрович - директор ЗАО «НПП «Магратеп» г. Фрязино;

 Мотов Владимир Николаевич - директор ООО «ЖЭУ-567» г. Фрязино.
2. Опубликовать настоящее  решение  в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на первого заместителя председателя Совета депутатов Тихонова К.Р.
Глава города

В.В. Ухалкин